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Lénda : Pércillet vendimi i Bordit t€ Administrimit pér miratimin ¢ pérdorimit té fondeve té
trashéguara nga viti 2018 pér vitin 2019, si edhe fondeve shtesé té akorduara né muajin prill

2019.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”
GJIROKASTER
BORDI I ADMINISTRIMIT

Gjirokastér, mé 17.05. 2019

VENDIM NR. 41

N& mbéshtetje t& Ligjit nr.80/2015, daté 22.07.2015 “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin
Shkencor né IAL-t¢ né Republikén e Shqipérisé” neni 49: si dhe bazuar né shkresén e
Administratorit me nr. 716 prot., daté 15. 05. 2019, Bordi i Administrimit né mbledhjen e datés
17.05.2019

VENDOSI:

1. T& miratojé€ pérdorimin e fondeve t& trashéguara nga viti 2018 pér vitin 2019, si edhe
fondeve shtesé t& akorduara né muajin prill 2019.
A. Vlera prej 652.031 nga vlera 9.201.147 leké t& pérdoret né zérin e regjistrit “Roje
Civile™;
B. 8.549.116 t& pérdoret tek zéri i regjistrit “Shérbime té ndryshme™;
C. Vlera prej 1.316. 925 leké t€ pérdoret pagesén e bursave;
D. Vlera prej 1.912.127 leké e rimbursuar (pér tarifat e studentéve) né muajin prill té

shtohet tek zéri “Paga e Shpenzime té tjera personeli”.

2. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

KRYETAR
Dr. Merita Isaraj

Bt

Adresa: Lagjia “18 Shtator”. Rruga Studenti, Gjirokastér, www uogj.edu.al, Tel: 0035584269023



